DE

PRIFflTURA lINICiPA1 or
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

DE MA05 DADA5 COM 0 POVO

Pagna o
4c'\

ATA DE REALIZAcA0 PREGAO PRESENCIAL N 2  2022.07.18.1 -PPRP

Aos iS (quinze) dias do mês de agosto de 2022, as 09:00 horas, reuniu-se a Comissão de
Licitacão de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, Estado do Ceará, em sua sala de sessão localizada
na Av. dos Três Poderes, s/n, DEP. IRAPUAN PINHEIRO - Ceará, composta pelo
Pregoeiro, o Sr. Antonio Lucas Feitoza de Sousa, devidamente designado pelo Sr. Prefeito
Municipal, através da portaria n° 036/2022 de 27 de janeiro de 2022, a equipe de apoio
constituIda pelos Senhores: Maria Elenilda da Silva e José Tiago de Lima Moreira, para
dar inIcio ao Pregão Presencial, n° 2022.07.18.1 - PPRP, cujo Objeto: e o REGISTRO DE
PREOS VISANDO A AQuJsIcAo DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP,
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO. 0 Pregoeiro abriu os trabaihos e de
pronto verificou o não comparecimento de participante para este certame. Nada
restando a ser feito, o Pregoeiro declara DESERTA a presente licitação, e deu-se por
encerrada a presente sessão, do que para constar foi lavrada a presente ata, assinada
pelo Pregoeiro e equipe de apoio. DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE, 15 de AGOSTO de 2022,
As 09:i5h.

COMISSAO DE PREGAO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO (CE)

PREGOEIRO Antonio Lucas Feitoza de Sousa iió 161e02 	 !&a-'

Maria Elenilda da Silva
EQUIPE DE  jo..

APOIO
José Tiago de Lima Moreira

L!4

EMPRESA(S) 	 CNPJ 	 ASS INATURA(S)
PARTICIPANTE(S1

NENHUM PARTICIPANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Trés Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 9 3569-1218